
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 
76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 

 
Nr sprawy UG.SR.271.1.5.2017.KK 

 
Biesiekierz, 31 maja 2017 roku 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym 

pn. „Budowa odwodnienia wraz z budową i remontem infrastruktury drogowej  

w m. Kotłowo”;  zadanie nr UG.SR.271.1.5.2017.KK 

 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający przekazuje informacje po otwarciu ofert, które odbyło się 
zgodnie z rozdziałem XII ust. 12 SIWZ w dniu 31 maja 2017 roku o godzinie 10:15 
w siedzibie Zamawiającego. 
 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
271.376,21 zł netto, tj. 333.792,73 zł brutto 
 
Informacje dotyczące złożonych ofert: 
W terminie do złożenia ofert, tj. do dnia 31 maja 2017 roku, godz. 10:00, złożone zostały 
2 oferty, obydwie w nienaruszonych, zamkniętych kopertach. 
 
 

Liczba porządkowa Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Projektowo 
– Wykonawcze „TEBRA” 

G. Kowalczyk Spółka jawna, 
ul. Lechicka 56c 

75 – 845 Koszalin 

385.620,45 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

2 

DOMAR  
Kazimierz Domaracki 

Tatów 3 
76 – 039 Biesiekierz 

460.499,07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

 
 
 

Przewodniczący komisji przetargowej 
 

Sekretarz Gminy 
/-/ Waldemar Maniak 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

